
Il Viaggiator Goloso - Residenza Botteghe

Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Aceto di Vino Bianco

-20%

Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Aceto di Vino Rosso

-20%

Confezione 100 g

1.67 €  1.24 €
16.7 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
10 Dadi

-25%

Confezione 750 g

3.55 €  2.42 €
4.73 € / kg

Borlotti Italiani 3 x
400 g

-31%

Confezione 720 g

3.55 €  2.42 €
4.93 € / kg

Cannellini 3 x 400 g

-31%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 500 g

2.37 €  1.79 €
4.74 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-24%

Confezione 400 g

1.46 €  1.07 €
3.65 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-26%

Confezione 500 g

2.37 €  1.79 €
4.74 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-24%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Pane Carasau il
Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 200 g

3.77 €  3.39 €
18.85 € / kg

Pane Guttiau il
Viaggiator Goloso

-10%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.37 €
0.36 € / l

6 x 1,5 l

-26%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.82 €  2.15 €
0.42 € / l

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-43%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.35 €
3.56 € / l

Ultra White Lattina da

-24%

Imballaggio 4x660ml

5.61 €  4.04 €
2.13 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-27%

Imballaggio 4x660ml

5.61 €  4.04 €
2.13 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-27%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.31 €
2.04 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-20%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.35 €
3.56 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-24%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.35 €
3.56 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-24%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.35 €
3.56 € / l

Energy Ultra
Watermelon Can

-24%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.82 €  2.15 €
0.42 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 1,5 l

-43%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.35 €
3.56 € / l

Green da 0,5 l

-24%

Imballaggio 4x660ml

5.61 €  4.04 €
2.13 € / l

Orange Pet 4 x 66 Cl

-27%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L2.26 €  1.72 €

3.01 € / l

Bianco d'Italia 3 x
0,25 l

-23%

Confezione 70 cl

12.95 €  10.47 €
18.5 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-19%

Confezione 0.5 l

1.83 €  1.35 €
3.66 € / l

Franziskaner Birra
Weisse Bavarese

Lattina 0,5l

-26%

Confezione 0.5 l

1.83 €  1.35 €
3.66 € / l

Franziskaner Dunkel
Birra Weisse

Bavarese Bottiglia
0,5l

-26%

Confezione 70 cl

12.95 €  10.79 €
18.5 € / l

Amaro Siciliano

-16%

Confezione 750 ml

32.39 €  22.67 €
43.19 € / l

I Filari del Pigno
Amarone della

Valpolicella Docg

-30%

Confezione 750 ml

15.11 €  10.57 €
20.15 € / l

La Palombara
Montefalco

Sagrantino Docg

-30%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.85 €
9.35 € / l

Tesorera Dolcetto di
Diano d'Alba Docg

-30%

Confezione 750 ml

7.77 €  5.39 €
10.36 € / l

La Fagnina Morellino
di Scansano Docg

-30%

Confezione 750 ml

9.71 €  6.79 €
12.95 € / l

Monbaudino Barbera
d'Asti Docg Superiore

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Campo dei Salici
Bonarda dell'Oltrepò

Pavese Doc Vino
Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

10.36 €  7.23 €
13.81 € / l

La Vittoria Chianti
Classico Docg

-30%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

15.11 €  10.57 €
20.15 € / l

Maso Carpine
Metodo Classico
Trento Doc Brut

-30%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.19 €
5.75 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-25%

Confezione 750 ml

12.41 €  8.63 €
16.55 € / l

Il Pianeto Valpolicella
Ripasso Doc

Superiore

-30%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.53 €
8.63 € / l

Costioi Bardolino Doc

-29%

Confezione 75 cl

8.09 €  6.47 €
10.79 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-20%

Confezione 750 ml

34.01 €  23.65 €
45.35 € / l

Il Cassero Brunello di
Montalcino Docg

-30%

Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L2.26 €  1.72 €

3.01 € / l

Rosso d'Italia 3 x
0,25 l

-23%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Est! Est!! Est!!! di
Montefiascone Doc

Secco

-30%

Confezione 750 ml

20.51 €  18.35 €
27.35 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta Max

Rosé D.O.C.G. Extra
Dry

-10%

Confezione 0.75 l

34.45 €  30.77 €
45.93 € / l

Perlé Trentodoc 0,75
l

-10%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Riva del Biancospino
Oltrepò Pavese Doc

Riesling Vino
Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

9.71 €  7.55 €
12.95 € / l

Braida della
Bressana Friuli Colli

Orientali Doc
Sauvignon

-22%
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Confezione 750 ml

8.09 €  6.47 €
10.79 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
Docg il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.39 €
4.3 € / l

I.p.l

-35%

Confezione 750 ml

13.92 €  9.71 €
18.56 € / l

Il Penacin Lugana
Doc

-30%

Bottiglia 750ml

4.31 €  2.58 €
5.75 € / l

Spumante Extra Dry
Rosè

-40%

Bottiglia 750ml

4.31 €  2.58 €
5.75 € / l

Spumante Blanc De
Blancs

-40%

Confezione 0.75 l

9.71 €  4.85 €
12.95 € / l

Pas Dosé Prosecco
Doc 75 Lt

-50%

Confezione 0.75 l

10.79 €  5.93 €
14.39 € / l

Asolo Prosecco
Superiore Docg Extra

Dry 0,75 l

-45%

Confezione 700 ml

14.57 €  12.85 €
20.81 € / l

Jägermeister

-11%

Confezione 66 cl

1.61 €  1.03 €
2.44 € / l

Birra

-36%

Confezione 0.75 l

7.01 €  4.2 €
9.35 € / l

Shiraz

-40%

Confezione 0.75 l

7.01 €  4.2 €
9.35 € / l

Nero d'Avola

-40%

Confezione 75 cl

11.77 €  6.47 €
15.69 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

-45%
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Confezione 750 ml

3.88 €  2.48 €
5.17 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Secco

-36%

Confezione 750 ml

3.88 €  2.48 €
5.17 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Amabile

-36%

Confezione 750 ml

10.79 €  7.55 €
14.39 € / l

Dorsale Asolo
Prosecco Superiore

Docg Brut

-30%

Confezione 750 ml

20.19 €  14.03 €
26.92 € / l

Tùmmunu Primitivo di
Manduria Dop

Riserva

-30%

Confezione 750 ml

10.79 €  7.55 €
14.39 € / l

Dorsale Asolo
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry

-30%

Bottiglia 750 ml

4.31 €  2.58 €
5.75 € / l

Trebbiano Igt, 75 Cl

-40%

Confezione 750 ml

9.28 €  6.47 €
12.37 € / l

Maso Carpine
Trentino Doc Lagrein

-30%

Bottiglia 750 ml

8.63 €  4.31 €
11.51 € / l

Sangiovese la Rupe,
75 Cl

-50%

Bottiglia 750 ml

8.63 €  4.31 €
11.51 € / l

Vermentino di
Toscana Igt, 75 Cl

-50%

Bottiglia 750 ml

6.04 €  3.02 €
8.05 € / l

Falanghina
Beneventano Igp

Feudi, 75 Cl

-50%

Bottiglia 750 ml

6.04 €  3.02 €
8.05 € / l

Aglianico
Beneventano Igp

Feudi, 75 Cl

-50%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Monferrato Doc
Nebbiolo

-40%
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Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Campo dei Salici
Oltrepò Pavese Doc

Barbera Vino
Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

29.15 €  20.4 €
38.87 € / l

La Tecia Sforzato di
Valtellina Docg

-30%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.39 €
4.3 € / l

Red

-35%

Bottiglia 750 ml

6.47 €  3.88 €
8.63 € / l

Montepulciano
Pelagus, 75 Cl

-40%

Bottiglia 750 ml

12.63 €  7.55 €
16.84 € / l

Leverano Doc, 75 Cl

-40%

Confezione 750 ml

15.11 €  10.57 €
20.15 € / l

La Tecia Valtellina
Superiore Docg

Sassella

-30%

Confezione 750 ml

9.28 €  6.47 €
12.37 € / l

Il Montagnolo
Montefalco Rosso

Doc

-30%

Confezione 0.75 l

4.3 €  2.15 €
5.73 € / l

Vino Spumante Rosé
Extra Dry 0,75 l

-50%

Confezione 0.75 l

4.3 €  2.15 €
5.73 € / l

Vino Spumante Doré
Extra Dry 0,75 l

-50%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Cuvée i Magredi
Ribolla Gialla Brut

-20%

Confezione 750 ml

19.33 €  16.73 €
25.77 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Dosaggio
Zero

-13%
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1 confezione - circa
350g5.64 €  4.13 €

16.11 € / kg

Gorgonzola Dop Ls

-26%

1 confezione - circa
275g7.1 €  5.5 €

25.82 € / kg

Robiola Bosina Ls

-22%

1 confezione - circa
275g6.98 €  4.72 €

25.38 € / kg

Provolone Piccante
Sigillo Rosso Ls

-32%

1 confezione - circa
275g4.43 €  3.54 €

16.11 € / kg

Formaggio Valtellina
Scimudin Ls

-20%

1 confezione - circa
350g5.64 €  4.13 €

16.11 € / kg

Gorgonzola Dop

-26%

1 confezione - circa
275g7.1 €  5.5 €

25.82 € / kg

Robiola Bosina

-22%

1 confezione - circa
275g6.15 €  4.43 €

22.36 € / kg

Toma Biellese Botalla

-27%

Confezione 700 g

10.79 €  7.55 €
15.41 € / kg

Parmigiana di
Melanzane

-30%

1 confezione - circa
430g6.92 €  5.53 €

16.09 € / kg

Formaggio Valtellina
Scimudin

-20%

1 confezione - circa
275g5.41 €  3.72 €

19.67 € / kg

Formaggio Raclette
Paysan Breton

-31%

A peso

3.66 €  2.91 €
12.2 € / kg

Raviolini

-20%

Confezione 250 g

4.86 €  3.23 €
19.44 € / kg

Stracchino

-33%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-47%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-47%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-47%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-47%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-47%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-47%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-23%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-47%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.61 €
3.56 € / l

Besciamella Uht U!
Confronta e
Risparmia

-9%

Confezione 90 g

1.29 €  1.07 €
14.33 € / kg

Tiramisù U!

-17%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel Tripla Azione,
Yogurt da Bere con

Vit d e c e Magnesio,
Gusto

Fragola&melograno,6x100g

-47%

Latticini e
Uova
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Confezione 550 g

6.47 €  4.31 €
11.76 € / kg

I Condipresto Zuppa
di Pesce Pronta

-33%

Confezione 300 g

4.96 €  3.94 €
16.53 € / kg

Fritto Misto Surgelato

-20%

Confezione 400 g

10.79 €  8.63 €
26.98 € / kg

Filetti di Orata
Congelati

-20%

Confezione 300 g

6.15 €  4.05 €
20.5 € / kg

5 Filetti di Nasello da
Pesca Sostenibile

-34%

Confezione 1000 g

5.39 €  3.55 €
5.39 € / kg

Piselli Novelli

-34%

Confezione 620 g

4.31 €  3.77 €
6.95 € / kg

2 Pizze Margherita U!
Confronta e
Risparmia

-12%

Confezione 450 g

2.58 €  2.15 €
5.73 € / kg

Zucchine Grigliate a
Fette U! Confronta e

Risparmia

-16%

Confezione 250 g

3.77 €  2.65 €
15.08 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate Cotte e

Surgelate

-29%

Confezione 400 mg

5.39 €  4.31 €
17.97 € / kg

Classic 4 Gelati 300
g

-20%

Confezione 400 ml

5.39 €  4.31 €
13.48 € / l

Almond 4 Gelati 300
g

-20%

Confezione 600 g

3.77 €  2.54 €
6.28 € / kg

Twister Fries
Seasoned

-32%

Confezione 360 g

10.03 €  6.25 €
27.86 € / kg

Filetti di Merluzzo

-37%

Surgelati e
Gelati
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Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Vaschetta 0.220 kg

5.39 €  3.77 €
24.5 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-30%

Confezione 0.350 kg

6.47 €  4.31 €
18.49 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-33%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

1 confezione - circa
450g7.25 €  6.13 €

16.11 € / kg

Branzino 400/600
Croazia Eviscerato

-15%

1 confezione - circa
250g7.7 €  6.54 €

30.8 € / kg

Filetto di Branzino
400/600 Croazia

-15%

1 confezione - circa
550g10.04 €  7.01 €

18.25 € / kg

Filetto Persico
Africano

-30%

1 confezione - circa
500g6.97 €  5.89 €

13.94 € / kg

Branzino 400-600
Croazia

-15%

1 confezione - circa
500g4.81 €  3.19 €

9.62 € / kg

Vongole Lupini

-33%

A peso

4.41 €  3.42 €
11.03 € / kg

Salamelle di Suino
C/n

-22%

1 confezione - circa
350g4.54 €  3.59 €

12.97 € / kg

Spiedini Pollo/suino
Unes

-20%

1 confezione - circa
175g3.95 €  3.31 €

22.57 € / kg

Filetto Trota Iridea
Salmonata

-16%

Carne e
Pesce
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1 confezione - circa
225g5.08 €  4.25 €

22.58 € / kg

Filetto di Trota Iridea
Salmonata

-16%

1 confezione - circa
325g10 €  8.49 €

30.77 € / kg

Filetto di Branzino
Croazia

-15%

A peso

3.22 €  2.14 €
16.1 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Precotta

-33%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.12 €
17.44 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-39%

Confezione 0.230 kg

4.85 €  3.23 €
21.09 € / kg

Gli Originali Nuggets
Bocconcini di Pollo

0,230 Kg

-33%

Confezione 0.200 kg

3.77 €  2.69 €
18.85 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,200 Kg

-28%

1 confezione - circa
250g4.59 €  3.07 €

18.36 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-33%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.23 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 0.280 kg

6.32 €  4.31 €
22.57 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-31%

Vaschetta 0.220 kg

3.12 €  2.47 €
14.18 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-20%

Vaschetta 0.400 kg

6.47 €  4.53 €
16.18 € / kg

Salsicce di Pollo
0,400 Kg

-29%

Confezione 0.600 kg

5.93 €  5.39 €
9.88 € / kg

Salsicce di Suino
"luganega" 0,600 Kg

-9%
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Confezione 700 g

4.42 €  3.02 €
6.31 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-31%

Confezione 800 g

4.42 €  3.02 €
5.53 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-31%

Confezione 800 g

4.42 €  3.02 €
5.53 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-31%

Confezione 280 g

3.12 €  2.32 €
11.14 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-25%

Confezione 250 g

3.4 €  2.15 €
13.6 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-36%

Confezione 200 g

3.4 €  2.15 €
17 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-36%

Confezione 280 g

3.66 €  3.11 €
13.07 € / kg

Biscottoni senza
Zuccheri Aggiunti il
Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 315 g

2.37 €  1.79 €
7.52 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo

-24%

Confezione 315 g

2.37 €  1.79 €
7.52 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-24%

Confezione 160 g

4.74 €  4.26 €
29.63 € / kg

Gianduiotto Classico

-10%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-25%

Confezione 37.5 g

3.01 €  2.36 €
79.21 € / kg

Crystal Cioccolatini
Fondenti all'Arancia
Ripieni al Gianduia

Tubo 37,5g

-21%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.69 €
2.15 € / kg

Novella 1,5 Kg

-16%

confezione 500g

5.07 €  4.64 €
10.14 € / kg

Mirtilli

-8%

Confezione 500 g

2.58 €  2.47 €
5.16 € / kg

Pomodoro Coktail
Grappolo

-4%

1 confezione - circa
75g0.45 €  0.26 €

6 € / kg

Kiwi Verde

-42%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.47 €
2.15 € / kg

Arance Navel 1,5 Kg

-23%

Confezione 3 kg

4.2 €  3.55 €
1.4 € / kg

Arance Tarocco

-15%

1 confezione - circa
250g0.54 €  0.4 €

2.16 € / kg

Mele Val di Non Dop
Red Delicious Dop

-25%

Confezione 90 g

1.29 €  1.07 €
14.33 € / kg

Profiteroles U!

-17%

Confezione 600 g

2.91 €  2.37 €
4.85 € / kg

Rosetta di
Broccoletto

-18%

1 pz - circa 110g

0.26 €  0.22 €
2.36 € / kg

Clementine Foglia

-15%

1 confezione - circa
1.6kg3.09 €  2.91 €

1.93 € / kg

Clementine con
Foglia Plato'

-5%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

